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Patrullero tripulado
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Modelo terminado
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Listado de piezas: Patrullero
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BomberoPolicía

Listado de piezas: Autobomba

Armado de muñecos y pegado de stickers
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Ajustar tubo gris 
con el perno

x4
13

T9

x1

T50

24

x2

T1



Pegar en la pared 
interior en el segundo piso

Pegar en la pared 
interior en el primer piso
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Listado de piezas: Estación de Bomberos

T1 T4

T9

T1

T6 T9

T3

T8

T10

T3

T10

T11

x14 x15

x4

x3

x2 x1

x2

x2

x10

x2

x2

x2

T46

T116

x3x1

T50 T116

x4

15 Modelo
terminado

x1

T47

x3

T47

x3

T47

x1

26



1

2

Estación de Policías
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Listado de piezas: Estación de Policía
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Interactua 

con el fuego 
animado!*

!

Descargá
GRATIS
la App Rasti
Diversión
Aumentada

1

Posicioná dentro del escaner de
la App para que se active el fuego.2
Compartí tus fotos y videos en las
redes sociales.3
Si querés saber más sobre Diversión
Aumentada entrá a:
rasti.com.ar/diversionaumentada

4

*El fuego ilustrado no esta incluido en el producto. La aplicación se puede descargar
de manera gratuita desde Google Play o Apple Store. Para jugar se necesita una tablet
o smartphone con cámara y sistema Android 4.2, iOS 5 o versiones posteriores.
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